
BHV Ost 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42008  Gruppe B-Liga Ost Fr

Datum 26.11.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HC Vorpommern-Greifswald

Spielort Sporthalle 1 (Schönwalde I)  Gastmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg II

 

Heimmannschaft

HC Vorpommern-Greifswald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bretsch, Lisa - -

2 Möller, Jule - - 2

3 Kaminski, Sarah - - 3

4 Toschke, Marie - - 2

5 Jürß, Carolin - - 7 1/2

6 Stößel, Vanessa - - 1

7 Schreiber, Babett - -

8 Gerling, Leonie - -

9 Kasch, Alexandra - - 2 33:23

10 Gieseler, Sandra - -

13 Posch, Marlene - - 1 1/2

14 Saß, Katrin - - 4 2/3

15 Kotte, Luise - - 6

19 Hansen, Celina - -

A Saß, Ronny - -

B Schilling, Jan - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 47:27

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Saß, Jacqueline - -

5 Schulz, Stefanie - - 1

7 Suckstorff, Sarah - - 1

9 Luttkus, Marie - - 2

11 Hackbart, Fenja - - 1

13 Brunk, Dinah - -

14 Nehring, Mia Leonie - - 1

15 Werner, Denise - - 1

16 Adler, Fine - -

17 May, Jana - - 4 0/2 37:43

18 Hein, Karina - - 8 3/4 41:43 46:21

24 Abert, Nancy - -

27 Forbrich, Clara - - 2

87 Juds, Janine - -

A Paetow, Andre - -

B Rohde, Aileen - -

C Sykora, Torsten - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 12:52

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:56

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kehring, Dieter - - - - -

Zeitn. Kuhn, Daniela - - - - - -

Sek. Nicole, Biedenweg - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Vorpommern-Greifswald

Ergebnis 28:21 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:23 0:1 Tor 17 May, Jana

Heim 01:37 1:1 Tor 14 Saß, Katrin

Heim 02:19 2:1 Tor 15 Kotte, Luise

Gast 03:32 2:2 Tor 17 May, Jana

Gast 05:29 2:3 Tor 27 Forbrich, Clara

Gast 05:49 2:4 Tor 17 May, Jana

Heim 06:38 3:4 Tor 14 Saß, Katrin

Gast 09:23 3:4 7m ohne Tor 17 May, Jana

12:52 Auszeit Gast

Gast 14:14 3:4 7m ohne Tor 17 May, Jana

Heim 15:17 4:4 Tor 5 Jürß, Carolin

Heim 16:43 5:4 Tor 5 Jürß, Carolin

Gast 17:11 5:5 Tor 17 May, Jana

Heim 17:21 6:5 Tor 4 Toschke, Marie

Heim 17:57 7:5 Tor 2 Möller, Jule

Gast 18:59 7:6 Tor 27 Forbrich, Clara

Heim 19:07 8:6 Tor 15 Kotte, Luise

Heim 19:54 9:6 Tor 15 Kotte, Luise

Heim 20:32 10:6 Tor 15 Kotte, Luise

Gast 21:07 10:7 Tor 7 Suckstorff, Sarah

Gast 23:07 10:8 Tor 15 Werner, Denise

Heim 24:47 11:8 Tor 6 Stößel, Vanessa

Gast 25:44 11:9 Tor 14 Nehring, Mia Leonie

Heim 26:07 12:9 7m mit Tor 5 Jürß, Carolin

Gast 28:05 12:10 7m mit Tor 18 Hein, Karina

Heim 29:39 13:10 Tor 5 Jürß, Carolin

Gast 31:33 13:11 Tor 18 Hein, Karina

Heim 31:56 14:11 Tor 9 Kasch, Alexandra

Gast 32:35 14:12 Tor 9 Luttkus, Marie

Heim 33:12 15:12 Tor 5 Jürß, Carolin

Heim 33:23 2 Minuten 9 Kasch, Alexandra

Heim 35:05 16:12 Tor 5 Jürß, Carolin

Heim 35:53 17:12 Tor 5 Jürß, Carolin

Gast 36:53 17:13 7m mit Tor 18 Hein, Karina

Gast 37:43 Verwarnung 17 May, Jana

Heim 37:50 17:13 7m ohne Tor 5 Jürß, Carolin

Gast 38:41 17:14 Tor 9 Luttkus, Marie

Heim 39:37 18:14 7m mit Tor 14 Saß, Katrin

Gast 41:15 18:15 Tor 18 Hein, Karina

Gast 41:43 Verwarnung 18 Hein, Karina

Heim 41:43 19:15 7m mit Tor 14 Saß, Katrin

Heim 41:43 20:15 Tor 9 Kasch, Alexandra

42:56 Auszeit Gast

Gast 43:35 20:16 7m mit Tor 18 Hein, Karina

Gast 45:49 20:16 7m ohne Tor 18 Hein, Karina

Gast 45:53 20:17 Tor 18 Hein, Karina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:21 2 Minuten 18 Hein, Karina

47:27 Auszeit Heim

Heim 49:55 21:17 Tor 3 Kaminski, Sarah

Gast 51:04 21:18 Tor 18 Hein, Karina

Heim 51:29 22:18 Tor 3 Kaminski, Sarah

Heim 52:52 23:18 Tor 3 Kaminski, Sarah

Gast 53:15 23:19 Tor 18 Hein, Karina

Heim 54:05 24:19 Tor 15 Kotte, Luise

Heim 55:29 24:19 7m ohne Tor 14 Saß, Katrin

Heim 55:34 25:19 Tor 15 Kotte, Luise

Heim 56:29 25:19 7m ohne Tor 13 Posch, Marlene

Gast 56:55 25:20 Tor 11 Hackbart, Fenja

Heim 57:16 26:20 Tor 2 Möller, Jule

Gast 57:33 26:21 Tor 5 Schulz, Stefanie

Heim 58:09 27:21 Tor 4 Toschke, Marie

Heim 59:18 28:21 7m mit Tor 13 Posch, Marlene
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